ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» сентября 2015 года

       № 1489
г. Тверь

О проведении съемок
 художественного фильма «Обыкновенная история» по заказу

«Первого канала» на территории города Твери
В соответствии с постановлением Главы администрации города Твери от 03.06.2010 г. № 1232 «Об утверждении положения о проведении съемок на территории города Твери», на основании обращения кинокомпании «Щука» об оказании содействия в организации съемок художественного фильма «Обыкновенная история» по заказу «Первого канала» на территории города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать кинокомпании «Щука» проведение съемок художественного фильма «Обыкновенная история» по заказу «Первого канала» на территории города Твери с 15 сентября 2015 года по 30 апреля 2016 года.
2. Главам администраций Заволжского, Московского, Пролетарского, Центрального районов в городе Твери, управлению по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери, департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, департаменту жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери, департаменту дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери оказать содействие в организации съемок художественного фильма «Обыкновенная история».
3. Рекомендовать кинокомпании «Щука» получать согласие собственников объектов, не находящихся в муниципальной собственности, на проведение съемок в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.
7. Отчет об исполнении постановления представить в срок до 15 мая 2016 года.
Глава администрации города

          Ю.В. Тимофеев